







WOJEWÓDZKI ZARZĄD INWESTYCYJ ROLNICZYCH w Gdańsku-Letnicy, ul. Sucha 12. ZATRUDNIENIA. Inspektorów nadzoru robót sanitarnych i melioracji wodnych przy budowie urządzeń melioracyjnych...

OSRODEK ANALIZY WARTOSCI Inżynierska Spółdzielnia Pracy w Gdańsku ul. Słupska 28, tel. 52-02-57. przyjmie do pracy następujących specjalistów: kierownika ogólnego spółdzielni...

Budując statki - będziesz umiał budować wszystko. STOCZNIA GDAŃSKA im. LENINA. Oznaczona Orderem Sztandaru Pracy I klasy. NAJWIĘKSZA STOCZNIA W POLSCE NOWOCZESNE KONSTRUKCJE - NOWOCZESNA TECHNIKA ZATRUDNI...

do pracy w bezpośredniej produkcji okrętowej PRACOWNIKÓW WYKwalifikowanych, ABSOLWENTÓW ZASADNICZYCH SZKÓŁ ZAWODOWYCH, TECHNIKÓW W ZAWODACH: spawacz elektryczny, monter kadłubów okrętowych...

WARUNKI PRZYJĘCIA. wiek 18-40 lat, ukończona minimalna szkoła podstawowa. ZATRUDNIENIE. Wymagane dokumenty: dowód osobisty, książeczka wojskowa lub zgłoszenia o rejestracji...

SPÓŁDZIELNIA PRACY URZĄDZEŃ I INSTALACJI TECHNICZNYCH „TECHNOINSTAL”. 80-257 Gdańsk-Wrzeszcz, ul. Słowackiego 83. POSIADA WOLNE MOCE PRZEROBOWE NA ROK 1988 I PRZYJMIE DO WYKONANIA ZLECENIA W ZAKRESIE: robót malarskich w obiektach biurowych...

WOP „KOOPOL” SPÓŁKA W POZNANIU J.G.U. Oddział w Gdańsku. PRZYJMIE DO WYKONANIA z materiałów zleceniodawcy w roku 1988 następujące prace: wykonawstwo prefabrykacji i montażu wentylacji...

ZAKŁADY BUDOWNICTWA KOLEJOWEGO W GDAŃSKU ZATRUDNIA PRACOWNIKÓW W NASTĘPUJĄCYCH SPECJALNOŚCIACH: Na stanowiskach robotniczych: monterów instalacji sanitarnych wod.-kan. i e.o., izolatorów instalacji e.o., elektromonterów...

CENTRUM TECHNIKI WYTWARZANIA PRZEMYSŁU OKRĘTOWEGO „PROMOR” Gdańsk-Oliwa, ul. Rokossowskiego 4. ZATRUDNI na stanowiska projektantów i asystentów projektanta, ze skierowaniem z Urzędu Zatrudnienia w Gdańsku: inżynierów o specjalności konstrukcje budowlane...

PRZEDSIĘBIORSTWO USPOLECZNIONE „PAS” Spółka s.c. Gdańsk-Zaspa, ul. Żwirki i Wigury 12, tel. 47-83-10. 1. ZATRUDNI: kierowników budów z uprawnieniami, murarzy-tylnkarzy...

SPÓŁDZIELNIA PRACY „ABC” W SOPOCIE ul. Słowackiego 2, tel. 51-81-71. POLECA SWOJE USŁUGI W ZAKRESIE: prac księgowych, kosztorysowania, prac plastycznych...

SPÓŁDZIELNIA PRACY „ABC” W SOPOCIE ul. Słowackiego 2, tel. 51-81-71. POLECA SWOJE USŁUGI W ZAKRESIE: prac księgowych, kosztorysowania, prac plastycznych, prac kreślarskich...

Zakłady Projektowo-Budowlane „PROBUD”. Spółka z o.o. Sopot, ul. Błity pod Płowcami 52, tel. 51-53-63. ZATRUDNI PRACOWNIKÓW w zawodzie: murarz-tylnkarz, spawacz z uprawnieniami, zdun, kierownik budowy...

Biurowo Usługowe „GLOB”. tłumaczeniowe słowa żywego i tekstów piśmiennych na i z: rosyjskiego, niemieckiego, francuskiego. dysponujemy doświadczonym zespołem tłumaczy...

Przedsiębiorstwo Zagraniczne ZAKUPI. każda 10 litrów oleju silikonowego (silohu) o lepkości do 3000 cp. Telefon: Warszawa 21-40-82 lub 28-54-88.

Chemiczna Spółdzielnia Pracy „POSTĘP” w Sopocie, aleja Niepodległości 809. PILNIE ZATRUDNI w zarządzie spółdzielni Sopot, aleja Niepodległości 809: zastępcę kierownika ogólnego spółdzielni ds. techniczno-produkcyjnych...

Zarząd Nauczycielskiej Spółdzielni Mieszkaniowej w Sopocie zawiadamia. że w dniu 28 marca 1988 r. o godz. 17.00, w siedzibie biura spółdzielni w Sopocie przy ul. Tatrzyskiej 19 odbędzie się Nadzwyczajne Zebranie...

Budowlano-Usługowa Spółdzielnia Pracy „MAŁA ARCHITECTURA” w Gdańsku. PILNIE ZATRUDNI: spawaczy z uprawnieniami, hydraulików, zdunów, murarzy-tylnkarzy...

Spółdzielca Ośrodek Rozwoju Techniki „ELEKTROMET” ul. Jaskowa Dolina 84, 80-286 Gdańsk-Wrzeszcz. ZATRUDNI pracowników na stanowiskach: szlifierz narzędziowy, konstruktor oprządkowania...

Zakłady Remontowo-Produkcyjne „Renoservice” Spółka z o.o. w Gdańsku. ZATRUDNI kierowników robót - akwizytorów do prowadzenia prac na terenie Trójmiasta i kraju. Gwarantujemy dobre zarobki.

Zakłady Okrętowych Urzędów Chłodniczych i Klimatyzacyjnych KLIMOR. Gdynia, ul. Lużycka 8. ZATRUDNI kierownika działu finansowego, pracownika ds. zaopatrzenia, pracownika ds. księgowości finansowej...

Zakłady Okrętowych Urzędów Chłodniczych i Klimatyzacyjnych KLIMOR. Gdynia, ul. Lużycka 8. ZATRUDNI kierownika działu finansowego, pracownika ds. zaopatrzenia, pracownika ds. księgowości finansowej...

GPHR i Nasiennictwa Oddział „Centrali Nasiennaj” w Wejherowie, ul. Przemysłowa 8. OGLASZA przetargi megeograficzne: na samochód Star 28 skrzyniowy, rok produkcji 1972...

Szansa dla energicznych, pomysłowych przedsiębiorczych!!! Spółka doradczą (j.g.u.) ZATRUDNI na atrakcyjnych warunkach pracy i płacy (stałej) na zlecenie: inżynierów - organizatorów produkcji, prawników, ekonomistów...

DOM WYPOCZYNKOWY „ZREMB” w Krynicy Morskiej, ul. Żołnierzy 1, tel. 70. ZAPRASZA na weszy wielkanocne w terminie 1-8. 04. 1988 r. Koszt sklerowania dla osób dorosłych 14 700 zł...

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH w Gdańsku, ul. Śluzka 3, tel. 31-51-41. OGLASZA zapisy dla uczniów i chłopców do klasy pierwszej na rok szk. 1988/89 w zawodach: elektromonter - dla PFMUEB „Elektromontaż” w Gdańsku...

Usługowa Spółdzielnia Pracy „LABOR”. Zakład nr 6 - Gdynia, ul. Podolska 21, tel. 21-08-83. OFERUJE: wykonywanie prac z zakresu reklamy: napisy, szyldy, wywieszki, tablice, plansze...

Spółka z o.o. „STOCZNIA NEPTUN” ZATRUDNI: frezerów, szlifiery, wytaczaczy oraz malarzy - konserwatorów. Oferujemy korzystne warunki placowe...

Zakłady Produkcyjno-Usługowe „Trapex” Spółdzielnia Pracy w Sopocie. ZATRUDNIA pracowników w następujących zawodach: spawacz elektryczny z uprawnieniami PRS, spawacz gazowy z uprawnieniami PRS...

Gdańskie Zakłady Nawozów Fosforowych w Gdańsku, ul. Kujawska 2 (dojazd autobusem 138). ZATRUDNI ze skierowaniem z Wydziału Zatrudnienia następujących pracowników: z-cę głównego energetyka - wykształcenie wyższe energetyczne...

ZARZĄD MŁODZIEŻOWEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ W GDYNI. INFORMUJE, że z dniem 1. 03. 1988 r. ZMIENIONO SIEDZIBĘ SPÓŁDZIELNI. Aktualny adres: Gdynia, ul. Ślęska 35/37, tel. 20-92-33.



